КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2020 г.                                                                                                      № 1/4
пгт.Кильмезь

Об отказе во внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы от 27.04.2018 года № 2/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области» гр. Астафьеву П.Н.

В соответствии со статьей 22 Устава МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
Отказать гр. Астафьеву П.Н. во внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы от 27.04.2018 года № 2/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области».

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                                В.С. Родыгин

Председатель Кильмезской
поселковой Думы                                                                       А.Н. Владимиров